Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Машина отрезная EUROBOOR EDC.355/36V
Артикул: EDC.355/36V
Характеристики
Напряжение
питания
Аккумулятор
Мощность 3 кВт
Вес 18.6 кг
Частота вращения 1450 об/мин
Тип диска Диск по металлу
Цена без учета доставки: 54 248 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Вес 18.6 кг
Мощность 3 000 Вт
Число оборотов 1,450 об/мин
Диаметр диска 355 мм
Посадочный диаметр диска 25.4 мм
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Угол поворота тисков 0-45°
Режущая способность при 0° Круг 120 мм, Квадрат 105 x 105 мм, Прямоугольник 90 x 145 мм
Режущая способность при 45° Круг 90 мм, Квадрат 80 x 80м мм, Прямоугольник 90 x 80 мм
Напряжение 36 В
Euroboor EDC.355/36V сочетает в себе передовые технологии и практичный дизайн, отвечающий
потребностям профессиональных металлообработчиков. Эта аккумуляторная пила для сухой резки металла
создана для точности, мощности и портативности, обеспечивая высококачественные результаты в любом
месте и в любое время.
EDC.355/36V — это свидетельство приверженности Euroboor инновациям и качеству. Разработанная для
профессионального использования, она отвечает потребности в надежном, точном и портативном решении
для резки. Интеграция высокоэффективного бесщеточного двигателя и совместимость с аккумуляторной
платформой Makita гарантируют, что пила не только мощная, но и эффективная и простая в использовании в
любых условиях. Предохранительный выключатель полностью останавливает пильное полотно за считанные
секунды, добавляя важный уровень безопасности к ее высокой производительности. Включение пильного
диска диаметром 355 мм еще больше расширяет ее возможности, обеспечивая превосходную
производительность резки, на которую могут положиться профессионалы.
Для тех, кому нужен режущий инструмент, сочетающий в себе эффективность, точность и портативность,
EDC.355/36V предлагает передовой инструмент, отвечающий строгим требованиям современных
профессионалов в области металлообработки. Узнайте, как Euroboor продолжает расширять границы
инноваций, создавая инструменты, которые демонстрируют высокую производительность.
Особенности:
Работает от батареек
Платформа Makita LXT 18V
Бесщеточный двигатель
Ширина режущей кромки 120 мм (4 3/4 дюйма)
Угол регулировки 0 - 45°
Легкое литое алюминиевое основание с регулируемым углом наклона.
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2
Три точки крепления для фиксации станка на верстаке.
Эргономичная ручка и фиксирующий штифт для удобной переноски станка.
Кнопка безопасности для защиты от случайного включения.
Прозрачный защитный экран для безопасной разрядки микросхем.
Прочный зажим для очень точного зажима материалов.
Поддон для сбора пыли для более чистого рабочего места
Встроенная функция плавного пуска
Аварийный выключатель полностью останавливает лезвие за считанные секунды.
Комплект поставки:
Станок EDC.355
Комплект ключей
Запасной комплект угольных щёток
Инструкция по эксплуатации с гарантийным талоном
Диск в комплекте
Зарядное устройство
Батарейки в стандартную комплектацию не входят и заказывается отдельно на 5Ah (86) или 9Ah (172)
Сформировано 03.04.2026 13:52 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 3